

C.P. -Invest ApS

Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 58 57 85

Årsrapport for 2023

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2024

Lisbeth Lunding Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. -Invest ApS
Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 58 57 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. oktober 1992

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Per Lohmann Rasmussen, direktør
Lisbeth Lunding Rasmussen, adm. direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og yde erhvervsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.280.404, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.858.227.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning pr 1. januar 2023 fusioneret med C.P.-Consult ApS, med C.P.-Invest som det fortsættende selskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stillinger.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttotab		-73.875	192
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-73.875	192
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-66</u>
Resultat før finansielle poster		-73.875	126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-39
Finansielle indtægter	3	2.851.972	1.293
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.775</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		2.776.322	1.370
Skat af årets resultat	5	<u>-495.918</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>2.280.404</u>	<u>1.379</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	21
Overført resultat		<u>2.158.404</u>	<u>1.240</u>
		<u>2.280.404</u>	<u>1.379</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>521</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>521</u>
Andre tilgodehavender		10.238	0
Selskabsskat		0	15
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender		<u>10.238</u>	<u>29</u>
Værdipapirer		<u>8.548.700</u>	<u>5.784</u>
Værdipapirer		<u>8.548.700</u>	<u>5.784</u>
Likvide beholdninger		<u>38.932</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.597.870</u>	<u>5.879</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.597.870</u></u>	<u><u>6.400</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	21
Overført resultat		7.536.227	5.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital		<u>7.858.227</u>	<u>5.697</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	564
Selskabsskat		465.954	0
Anden gæld		273.689	139
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>739.643</u>	<u>703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>739.643</u>	<u>703</u>
Passiver i alt		<u><u>8.597.870</u></u>	<u><u>6.400</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	20.529	5.357.294	117.800	5.695.623
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter book-value metoden	0	-20.529	20.529	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	5.377.823	117.800	5.695.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	0	2.158.404	122.000	2.280.404
Egenkapital 31. december 2023	200.000	0	7.536.227	122.000	7.858.227

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2023</u> DKK
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>5.784.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>2.764.700</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>8.548.700</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.851.972</u>	<u>1.293</u>
	<u>2.851.972</u>	<u>1.293</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i tilknyttet virksomhed	0	6
Andre finansielle omkostninger	<u>1.775</u>	<u>4</u>
	<u>1.775</u>	<u>10</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	485.144	-9
Regulering af udskudt skat	<u>10.774</u>	<u>0</u>
	<u>495.918</u>	<u>-9</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500
Nettoeffekt som følge af fusion	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	20.529	59
Nettoeffekt som følge af fusion	-20.529	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-38</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>21</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>521</u>
7 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		